様式第２号

                             （元号）  年  月  日

   土木事務所長 殿

                     届出者氏名

築 造 完 了 報 告 書

  法第 42 条第１項第五号の規定により申請を行っている道路の築造が完了したので、

 下記のとおり報告します。

 記

１ 申請者住所

２ 申請者氏名                  電話 （  ）

３ 工事施工者住所

４ 工事施工者氏名                電話 （  ）

５ 築造場所

６ 築造完了月日         （元号）   年   月   日

７ 関係権利者変更の有無及び内容      有  ・  無

８ 変更のある場合の内容

 ※届出者は、申請者とすること。

   変更のある場合には変更部分の承諾書、謄本等を添付すること。